平成 26 年２月 28 日

各 位

会 社 名 日 特 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 中森 保

（コード番号 １９２９東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 川口 利一

（電話番号 03-3542-9164）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年２月 28日開催の取締役会において、機構改革および人事異動について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．機構改革（平成 26年４月１日付）

（１）経営方針「内部統制（コンプライアンス、リスク管理）の強化」の浸透、事業領域の拡大、将

来への成長戦略の立案、実行を迅速にすることを目的に経営企画室、内部統制推進室、海外事業部を

統合し、経営戦略本部を新設する。

（２）経営方針「安全重視の経営」および品質向上を目的に事業本部安全環境部を独立させ安全環境

品質本部を新設する。

２．人事異動（平成 26年４月１日付）

（１）取締役

氏名 新職名 現職名

荒井 民雄 取締役 専務執行役員

技術本部担当

取締役 専務執行役員

技術本部長

屋宮 康信 取締役 専務執行役員

経営戦略本部長

取締役 専務執行役員

事業本部長

三橋 一雄 取締役 常務執行役員

直轄グラウト部担当

取締役 常務執行役員

直轄グラウト部長

（２）役付執行役員

氏名 新職名 現職名

按田 純輝 常務執行役員 安全環境品質本部長 常務執行役員 東京支店長

永井 典久 常務執行役員 事業本部長 常務執行役員 東北支店長

佐藤 稔 常務執行役員 東京支店長 常務執行役員 事業本部 副本部長

山田 浩 常務執行役員 技術本部長 常務執行役員 技術本部 副本部長

（３）執行役員

氏名 新職名 現職名

川口 利一 執行役員 経営戦略本部 副本部長

兼任 経営企画部長

兼任 関連事業部長

執行役員 経営企画室長

兼任 企画部長

山田 和男 執行役員

経営戦略本部 内部統制部長

執行役員

内部統制推進室長

阿部 義宏 執行役員 札幌支店長 執行役員 東京支店 副支店長

和田 雅之 執行役員 東北支店長 執行役員 北陸支店長

大塚 雅司 執行役員

事業本部 副本部長（営業担当）

執行役員

札幌支店長

水野 隆弘 執行役員

監査部長

執行役員

事業本部 副本部長（安全環境部担当）

（４）新任執行役員

氏名 新職名 現職名

巴 直人 執行役員 技術本部 副本部長 技術本部 副本部長

須野田 泰士 執行役員 直轄グラウト部長 直轄グラウト部 事業部長

（５）副本部長

氏名 新職名 現職名

川原 智英 安全環境品質本部 副本部長 広島支店 事業部長

（６）支店長

氏名 新職名 現職名

浅井 勝 北陸支店長 大阪支店 副支店長

以 上

組織図（平成 26 年４月１日付）

広島支店

九州支店

大阪支店

監
査
役
会

監
査
部

取
締
役
会

社
長

経
営
会
議

内部統制部

法 務 部

関連事業部

総 務 部

直轄グラウト部

札幌支店

東北支店

設計部

経営戦略本部

管理本部

事業本部

安全環境品質本部

経 理 部

情報システム部

経営企画部

営業部

事業管理部

東京支店

北陸支店

名古屋支店

株
主
総
会

防災工学研究室

施工管理部

技術企画部

安全環境品質部

技術営業部

技術本部

技術開発第一部

技術開発第二部

知財・戦略部

事務管理部